
 
 

1/2 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 228/24 
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. promocji, kultury i sportu w Urzędzie Miasta Mysłowice. 
       
 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj.: Dz. U. z 2024 r. poz. 609) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

Powołuję Michała Woźniczko – Naczelnika Wydziału Komunikacji Społecznej w Urzędzie Miasta 
Mysłowice na Pełnomocnika ds. promocji, kultury i sportu w Urzędzie Miasta Mysłowice.   

 
§ 2. 

Do zadań Pełnomocnika należy:  
1. koordynowanie działań promocyjnych, kulturalnych, sportowych i informacyjnych przez właściwe 
komórki organizacyjne Urzędu, 
2. opracowywanie kierunków polityki promocji miasta oraz strategii kultury, z uwzględnieniem 
wytycznych zapisanych w dokumentach wskazujących strategiczne kierunki rozwoju miasta, 
3. opracowywanie, nadzór i koordynację kampanii wizerunkowych, 
4. koordynacja współpracy miasta z zewnętrznymi organizatorami inicjatyw służących promocji 
i aktywności kulturalnej miasta, 
5. wspieranie promocji projektów miejskich realizowanych przy udziale środków zewnętrznych, 
6. nadzór nad jednolitą i spójną linią graficzną publikacji o charakterze promocyjnym i informacyjnym 
wydawanych przez  miasto, 
7. koordynowanie polityki informacyjnej miasta w środkach masowego przekazu, 
8. współpraca ze środkami społecznego przekazu w zakresie wymiany informacji oraz realizacje innego 
rodzaju kontaktów bieżących, wynikających ze współpracy miasta z mediami, w szczególności:  
a) organizowanie konferencji prasowych, 
b) autoryzacja wywiadów, 
c) udzielanie odpowiedzi na artykuły prasowe, 
d) opracowywanie koncepcji materiałów informacyjnych, 
9. wspieranie Prezydenta Miasta w budowaniu przyjaznych relacji z organizacjami pozarządowymi oraz 
kluczowymi inwestorami, 
10. podejmowanie działań służących budowaniu kapitału społecznego miasta oraz lepszej integracji jego 
mieszkańców, 
11. wykonywanie innych zadań zleconych przez Prezydenta w sprawach dotyczących samorządu Miasta 
Mysłowice.  

 
§ 3. 

1. Pełnomocnik w realizacji swoich zadań podlega bezpośrednio Prezydentowi Miasta Mysłowice. 
2. Pełnomocnik pełni nadzór nad Kancelarią Prezydenta Miasta Mysłowice i Wydziałem Komunikacji 
Społecznej zgodnie ze schematem organizacyjnym.  

 
§ 4. 

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. promocji, kultury i sportu.  
2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam I Zastępcy Prezydenta Miasta oraz 
Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Kadr i Płac.   



 
 

2/2 
 

 

 
§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 czerwca 2024r.  
 

                    
 
 
  PREZYDENT MIASTA MYSŁOWICE 

(-) Dariusz WÓJTOWICZ  
    (pieczątka i podpis kierownika jednostki) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
1. Wszystkie komórki organizacyjne Urzędu.  
2. OR aa. 


